
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/370/2017 
RADY MIASTA NOWEGO S ĄCZA 

z dnia 21 marca 2017 r. 
 
 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2017 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 
z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala,  
co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszej uchwały. 
          2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2017 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Tomasz Cisoń 

 



do UCHWAŁY NR XXXVIII/370/2017

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i ł ączno ść 11 067 844

Dochody majątkowe 11 067 844
w tym:
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§ 6257)

11 067 844

801 Oświata i wychowanie 110 481
Dochody bieżące 110 481
w tym:
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (§ 2057, § 2059)

110 481

855 Rodzina 56 400
Dochody majątkowe 56 400
w tym:
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego (§ 
6680)

56 400

926 Kultura fizyczna 1 346 850
Dochody majątkowe 1 346 850
w tym:
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego (§ 
6680)

1 346 850

Razem: 12 581 575
Ogółem zwi ększenie dochodów: 12 581 575

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

(-) Tomasz Cisoń

Załącznik Nr 1

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA

z dnia 21 marca 2017 r.

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



Załącznik Nr 2

do UCHWAŁY NR XXXVIII/370/2017

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA

z dnia 21 marca 2017 r.

(w zł.)
Dział Rozdz. Tre ść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i ł ączność 12 673 751 1 653 907

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 12 665 522 1 650 678
Wydatki majątkowe 12 665 522 1 650 678
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 665 522 1 650 678
w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

12 665 522

60016 Drogi publiczne gminne 5 000
Wydatki majątkowe 5 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 229 3 229
Wydatki bieżące 3 229
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 3 229
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 229
Wydatki majątkowe 3 229
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 229

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000

Wydatki bieżące 30 000
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000

710 Działalno ść usługowa 30 000 5 827
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000

Wydatki bieżące 30 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 30 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000

71095 Pozostała działalność 5 827
Wydatki bieżące 5 827
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 5 827
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 827

750 Administracja publiczna 60 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000

Wydatki majątkowe 60 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000

801 Oświata i wychowanie 211 308
80110 Gimnazja 95 000

Wydatki majątkowe 95 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 000

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków



80195 Pozostała działalność 116 308
Wydatki bieżące 116 308
w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

116 308

852 Pomoc społeczna 14 400 204 400
85203 Ośrodki wsparcia 14 400 190 000

Wydatki bieżące 14 400 190 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 190 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 148 247
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41 753
Dotacje na zadania bieżące 14 400

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 400
Wydatki bieżące 14 400
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 14 400

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 56 56

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

56 56

Wydatki bieżące 56 56
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 56
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 56
Dotacje na zadania bieżące 56

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 143 000 140 000
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 143 000 140 000

Wydatki majątkowe 143 000 140 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 143 000 140 000

855 Rodzina 56 400
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 56 400

Wydatki majątkowe 56 400
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 400

926 Kultura fizyczna 1 444 950 18 100
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 98 100 18 100

Wydatki bieżące 80 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 80 000
Wydatki majątkowe 18 100 18 100
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 100 18 100

92695 Pozostała działalność 1 346 850
Wydatki majątkowe 1 346 850
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 346 850
w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

1 346 850

Razem: 14 633 865 2 052 290
Ogółem zwi ększenie wydatków: 12 581 575 x

(-) Tomasz Cisoń

Wiceprzewodniczący Rady Miasta



do UCHWAŁY NR XXXVIII/370/2017

(w zł.)
Lp. Nazwa Zwi ększenie Zmniejszenie

600 - Transport i ł ączność 12 673 751 1 650 678
60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 12 665 522 1 650 678

1.
Wykup nieruchomości pod planowane drogi, wypłata odszkodowania za 
nieruchomości przejęte pod przebudowę dróg w miastach na prawach 
powiatu

1 650 678

2.
Przebudowa układu komunikacyjnego ulic Krakowska, Legionów, 
Bulwar Narwiku w Nowym Sączu w ciągu dróg krajowych nr 75 i 28

12 665 522

60016 - Drogi publiczne gminne 5 000

4.
Wypłata odszkodowania za grunt przejęty pod przebudowę drogi 
gminnej

5 000

60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 229

1.
Zwrot dotacji otrzymanej na odbudowę przepustów w ul. Gorczańskiej i 
ul. Osiedlowej

3 229

750 - Administracja publiczna 60 000
75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000

4.
Wykonanie stałego zasilania do obsługi imprez na płycie rynku w 
Nowym Sączu

60 000

801 - Oświata i wychowanie 95 000
80110 - Gimnazja 95 000

1.
Adaptacja trzech sal dydaktycznych w budynku Gimnazjum Nr 5 w 
Nowym Sączu na potrzeby gimnastyki korekcyjnej

95 000

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 143 000 140 000
85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 143 000 140 000

1.
Wymiana ogrodzenia obiektu Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego, ul. Broniewskiego 1 w Nowym Sączu

140 000

3.
Zakupy inwestycyjne dla potrzeb Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego 

73 000

4.
Zakup pojazdu przystosowanego do przewozu dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej dla SOSW w Nowym Sączu

70 000

855 - Rodzina 56 400
85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 56 400

1.
Przygotowanie dokumentacji modernizacji instalacji elektrycznej i 
sanitarnej w Miejskim Żłobku 

56 400

926 - Kultura fizyczna 1 364 950 18 100
92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 18 100 18 100

2. Zakup sprzętu niezbędnego do utrzymania obiektów sportowych 18 100
7. Rozbudowa systemu monitoringu na stadionie przy ul. Kilińskiego 18 100

92695 - Pozostała działalność 1 346 850

1.
Rewitalizacja Wenecji Sądeckiej oraz Parku Strzeleckiego wraz z 
przyległościami

1 346 850

Razem: 14 393 101 1 808 778
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 12 584 323 x

"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2017"

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

(-) Tomasz Cisoń

Załącznik Nr 3

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA

z dnia 21 marca 2017 r.

Zmiany w Zał ączniku Nr 3 do Uchwały Bud żetowej



do UCHWAŁY NR XXXVIII/370/2017

(w zł.)
Dział Rozdz. § Tre ść Zwiększenie Zmniejszenie

56

56
w tym:

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

56

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

56

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

56

94 400 14 400

94 400 14 400
w tym:

852 Pomoc społeczna 14 400 14 400
85203 Ośrodki wsparcia 14 400

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

14 400

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 400

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

14 400

926 Kultura fizyczna 80 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

80 000

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUD ŻETU 
MIASTA:

94 456 14 400

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA:

80 056 x

Załącznik Nr 4

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA

Zmiany w Zał ączniku Nr 11 do Uchwały Bud żetowej
"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

z dnia 21 marca 2017 r.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

(-) Tomasz Cisoń

Z BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2017"

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1. Dotacje celowe

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1. Dotacje celowe


